
SUPLEMENTOS
               para toda la FAMILIA

Para combatir 
                el catarro

Especiales válidos del 1 al 15 de septiembre de 2024. Precios regulares pueden variar por farmacia. 
Los especiales estarán disponibles mientras dure la mercancía. Mínimo de tiempo garantizado para todos los artículos: 8 días. Aceptamos

Humacao - Fcia Marisel I    
Presión Arterial y Presión Ocular
Jueves, 5 de septiembre de 2024 / 9am-12pm

San Sebastián - Farmacia Yani   
Presión Arterial y Glucosa
Viernes, 6 de septiembre de 2024 / 9am-12pm

Sabana Grande - Farmacia Sagrado 
Corazón, Express 
Presión Arterial y Glucosa
Jueves, 12 de septiembre de 2024 / 9am-12pm

San Juan - Farmacia Ibarra
Presión Arterial y Glucosa
Viernes, 13 de septiembre de 2024 / 9am-12pm

Cabo Rojo - Farmacia Irizarry  
Presión Arterial y Glucosa
Jueves, 19 de septiembre de 2024 / 9am-12pm

San Sebastián - Monroig Pharma Plus  
Presión Arterial y Glucosa
Viernes, 20 de septiembre de 2024 / 9am-12pm

Bayamón - Santa Cruz Pharma Care
Clock Drawing Test y Presión Ocular
Jueves, 26 de septiembre de 2024 / 9am-12pm

Moca - Moca Express Pharmacy 
Clock Drawing Test y Presión Ocular
Viernes, 27 de agosto de 2024 / 9am-12pm

QC SUPLEMENTO CINNAMON 
500MG vegetarian capsules

 de 90
4 por Farmacia

Reg. $6.80

QC VITAMINA C 1000MG
tablets de 100

4 por Farmacia
Reg. $7.78

QC VITAMINA D3 2000IU 
de 60 tabletas 

4 por Farmacia
Reg. $3.11

FLINTSTONES COMPLETE
Multivitamina

 chewable tablets
 de 150

4 por Farmacia
Reg. $26.66

$17.69

ONE A DAY
VITACRAVES Men o Women 

Fruit Multivitamin
 gummies de 80
4 por Farmacia

Reg. $16.86

$11.19

ONE A DAY
 VITACRAVES TEEN Her o Him 

Multivitamin 
gummies de 60
4 por Farmacia

Reg. $17.21

$11.49

GILTUSS 
para Adultos, Variedad líquido de 4oz o Bucalsep 

Oral Spray de 1oz. Excluye multi symptom.
4 por Farmacia

Reg. $12.89

$8.99

$5.59 $6.29

$2.49

para estarpara estar
 SIEMPRE  SIEMPRE bien bien 

PREPARADOSPREPARADOS

*Mercancía de temporada limitada a cantidad en existencia.

LIGHTER *
 TOYO

4 por Farmacia
Reg. $1.59

$1.39
DURACELL *

Batería C 4 pack
4 por Farmacia

Reg. $4.65 $3.79
DURACELL *

Batería D 4 pack
4 por Farmacia

Reg. $13.08 $10.49
CHARGEWORX * 

POWERBANK
 de 5000MAH 

3 por Farmacia
Reg. $26.39

RADIO AUDIOBOX RX-8 * 
AM, FM, con banda 

de tiempo
3 por Farmacia 

Reg. $26.92

$17.29 $17.59



Especiales válidos del 1 al 15 de septiembre de 2024. Precios regulares pueden variar por farmacia. 
Los especiales estarán disponibles mientras dure la mercancía. Mínimo de tiempo garantizado para todos los artículos: 8 días. Aceptamos

para el cuidado PERSONAL

CUIDACUIDA  tutu              
  SONRISASONRISA

Aguada
Fcia. del Pueblo
Fcia. San Antonio
Fcia. Domenech
Fcia. Alondra
Nuestra Farmacia
Fcia. Cooperativa de Aguada
Fcia. Costa Caribe
Fcia. Mi Buen Vecino
Fcia. Glorivee III
Aguadilla
Fcia. Modelo
Fcia. El Palmar
Fcia. Borinquen
Fcia. El Edén
Fcia. Porta Salud
La Milagrosa
Fcia. San Antonio
Farma Ahorros
Family Pharmacy
Fcia Mi Sueño

Fcia Camaseyes
Aguas Buenas
Fcia. Del Pueblo
Aibonito
Fcia. Yamila
Fcia. Unity
Fcia. San Antonio 
Añasco 
Fcia. Glorivee I
Fcia. Sagrado Corazón Inc.
Fcia. Glorivee II
Super Fcia Luvamar
Fcia Luvamar Express
Arecibo
Professional Pharmacy
Professional Pharmacy
Fcia. Velez
Fcia. Los Pinos
Fcia. Dominguito
Super Fcia Visalmary
KW Pharmacy

Arroyo
Fcia. Del Carmen
Barranquitas 
Fcia. Pedraza, Inc.
Bayamón
Fcia. Santa Olaya
Fcia. Vallemar
Fcia. Santa Cruz
Fcia. Lomas Verdes
Fcia. Big Save Pharmacy
Fcia. La Nueva Mariana
Cabo Rojo
Fcia. Yary-Am
Fcia. Belmonte #3
Caguas
Fcia. Jayni	
Fcia. Turabo Gardens
Fcia. Ruiz Belvis
Fcia. Villa Carmen
Fcia. Rimari
Fcia. Caguas Degetau

Fcia. Caguas Centro
Fcia. La Fe
Fcia Ruiz Belvis Borinquen
Camuy
Fcia. Yadania
Fcia. Morell Corp.
Fcia. Solmarie
Fcia Central
Fcia. Krizias Drug
Canóvanas
Fcia. Canóvanas Pharmacy
Fcia. Campo Rico
Carolina
Super Fcia. Carolina
Fcia. Kirie
Fcia. Amiga Inc
Fcia. Benquil
Fcia. Isla Verde
Super Fcia Mi Botica
Cayey
Axxel’s Pharmacy

Fcia Vazquez 2
Ceiba
Fcia. Avilés
Cidra
Fcia. Del Carmen
Coamo	
Fcia. Paola
Comerío
Farmacoop Domingo Santiago
Dorado
Optima Infusion Pharmacy 
Florida
Mi Farmacia
Guayama
Allmed Pharmacy
Fcia. Pabon
Guaynabo
M-Care Pharmacy
First Pharmacy #6
Fcia Garden Hills
Fcia. Apolo

Gurabo
Fcia. Ruiz Belvis
Fcia. Del Pueblo 
Hatillo	
Fcia. San Felipe
Fcia. San Marcos
Fcia. Campo Alegre
Super Fcia Corcovada 1
Super Fcia Corcovada 2 
Hormigueros
Fcia. Belmonte #2 
Humacao
Fcia. Marisel I 
Fcia. Marisel II
Fcia. Ruiz Belvis
Fcia. Shaddai
Isabela
Super Farmacia Rebeca
Fcia. Isabela Drug
Fcia. Chaves

868-5890
868-2805
868-2135
868-1377
868-2300
868-9495
868-0555
868-7711
868-8544

891-4723
891-9158
891-5479
882-2000
891-8822
891-1060
890-3535
891-9281
890-8824
891-6969

939-291-0180

732-7881

735-2456
735-2241
735-6391

229-1313
826-3188
826-4145
826-9292
826-2545

881-2440
879-4770
881-6300
881-3434
650-4868
544-6486
956-0408

839-1769

857-4635

797-4966
785-2458
798-4646
787-2275
288-1049
797-3969

851-1275
851-1500

745-9567
744-6690
746-4919
743-3365
744-1441
743-7525

746-0776
743-2785
745-6655

262-7300
898-3045
898-5873
898-3447
895-5702

876-3400
876-2571

257-8540
768-4366
752-6246
768-1835
200-0386
769-0058

738-0999

738-1444

885-2525

739-2151

803-4433

875-2121

883-5959

822-2425

686-6464
864-5880

720-5555
782-1025
620-9616
720-3685

737-3550
737-8188

.
898-6378
898-2525
898-8616
820-4747
820-4747

.
849-0749

852-4180
850-9246
850-8011
852-7676

872-5322
872-2560
872-4545

CuidadoCuidadoFEMENINOFEMENINO

$5.49

SENSODYNE
pasta dental variedad de 3.4oz o 4oz

4 por Farmacia
Reg. $8.05 - $8.37

$6.99

SENSODYNE
Clinical White Enamel 
Strengthening o Stain 

Protector de 3.4oz
4 por Farmacia

Reg. $9.03

$7.79

SENSODYNE
cepillo dental Sensitivity 

& Gum Soft 2 pack
4 por Farmacia

Reg. $6.49

COLGATE 360°
cepillo dental 

Soft o Medium
4 por Farmacia

Reg. $3.68

$2.99

COLGATE TOTAL
enjuague bucal 

Peppermint Blast 
de 8.4oz

4 por Farmacia
Reg. $4.54

$3.69

NOSOTRAS
Diarios Pro-Defense V de 80

4 por Farmacia
Reg. $5.85

$4.79

U BY KOTEX Pads 
variedad de 28 a 44
4 por Farmacia
Reg. $7.29 $5.99

NOSOTRAS
Maxi Pads de 20
4 por Farmacia

Reg. $2.74

$2.29

MIDOL COMPLETE
On the Go 10 pouches de 2 

caplets cada uno
4 por Farmacia

Reg. $10.30

$6.89
VISINE 

Red Eye Comfort 
Drops de 15ML
4 por Farmacia

Reg. $6.12

$4.99

LUBRIDERM Skin
 Lotion Fragance Free 

Daily Moisturizer
 Normal to Dry

 de 6oz
4 por Farmacia

Reg. $3.67

$2.99

BAND AID
Bandage with Neosporin Assorted 

Sizes de 20
4 por Farmacia

Reg. $5.07

$4.09
CICATRICURE Eye Cream 
AntiI-Wrinkle de 0.5oz
4 por Farmacia
Reg. $19.08 $16.19

CICATRICURE
Eye Cream for Face

 de 1oz
4 por Farmacia

Reg. $22.40

$18.99

GOICOECHEA
Body Lotion Coconut 

Oil & Prickly Pear 
 de 13.5oz

4 por Farmacia
Reg. $9.73

$8.29

TIO NACHO
Mexican Herbs 

Shampoo o 
Conditioner de 14oz

4 por Farmacia
Reg. $8.43

$7.19

PROTEX Cleansing Bar Soap variedad o 
IRISH SPRING Original o Aloe 3 de 3.7oz

4 por Farmacia
Reg. $4.30 -

 $4.51

$3.59

SOFT SOAP
Body Wash 

Coconut Butter de 20oz
4 por Farmacia

Reg. $7.06

$5.79

SOFTSOAP
Hand Soap Aquarium 

de 7.5oz
4 por Farmacia

Reg. $1.74

$1.39

LADY SPEED STICK
Invisible Dry Powder 

Fresh de 2.3oz o
 SPEED STICK

 Power Fresh de 3oz
4 por Farmacia

Reg. $3.32

$2.69

MASGLO Kit de Esmaltes 
variedad de 3

4 por 
Farmacia

Reg. $12.92

$7.49

AVON DEODORANT 
Roll-On 

Variedad de 2.6oz 
4 por Farmacia

Reg. $1.74

AVON  ROOT TOUCH-UP 
variedad de .25oz

4 por Farmacia
Reg. $14.81

$1.39$11.99

AVON FOOT WORKS
Deodorizing

 Foot Spray de 3.5oz
4 por Farmacia

Reg. $8.23

$6.69



OFERTAS
de CORAZÓN
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Los especiales estarán disponibles mientras dure la mercancía. Mínimo de tiempo garantizado para todos los artículos: 8 días. Aceptamos

  ProtégeteProtégete  de lasde las
alergiasalergias  y ely el  catarrocatarro

Contra el    

  DOLOR

Juana Díaz
Fcia. Liana
Fcia. Sonia
Fcia. Los Reyes
Fcia. Guayabal
Lajas
Fcia. San Jose
Fcia. San Pablo San Pedro
Fcia. San Pedro
Letty’s Pharmacy
Lares
Fcia. El Centro
Fcia. San Antonio
Fcia Coop
Las Piedras
Fcia. Ruiz Belvis
Fcia. Del Pueblo
Luquillo
Fcia. Brisas del Mar
Luquillo Pharmacy
Manatí	

Fcia. Elda
Fcia. Merfi
Mayagüez
Fcia. Luciano
Fcia. Gloriel
Fcia. Yomar
Fcia. La Nueva Esperanza
Fcia. Belmonte #1
Moca
Best Pharma
Fcia. San Jose
Fcia. La 110
Fcia. Tu Salud
Fcia. Nueva
Fcia. Babilonia
Fcia. Divino Niño
Fcia. Perpetuo Socorro
Life Pharmacy 
Fcia. Farma Salud
Morovis
Fcia. Lideliz

Fcia. Adriana
Fcia. Rubio
Naguabo
Fcia. Ruiz Belvis
Superfarmacia Garmer
Naranjito
Fcia. Nueva
Fcia Coop San Miguel
Peñuelas
Fcia. Guayanes
Ponce
Fcia. Vida
Fcia. La Fe 2
Fcia. La Fe 5
Fcia. Del Sur
Quebradillas
Nuevo Concepto
Rincón
Fcia. Raisa
Fcia. Del Pueblo
Fcia. Rincón

Fcia. Esperanza
Fcia. Villa Andalucía
First Pharmacy #4 Hato Rey
First Pharmacy #5 Santurce
First Pharmacy #2
Fcia. Vanga
Fcia. Vargas
First Pharmacy #1 
First Pharmacy #3 
Fcia. Luma
Fcia La 65
Fcia Central Plus
Fcia. Amiga de Montecarlo
Fcia. Chardón
San Lorenzo
Fcia. Ruiz Belvis
Fcia. Del Pueblo
Fcia. San Lorenzo
San Sebastián
Fcia. Nueva
CIV Pharmacy

Fcia. San Antonio
Pharmacy Express 
Fcia. Modelo 
Yary Mar 
Pharmacy Care
Fcia. Monroig Pharma Plus
Fcia. Yani
Fcia. Juncal
Fcia. Mi Gente
Santa Isabel
Fcia La Fe 3
Toa Alta
Professional Drug
Fcia. De Jesus
Fcia. Jardines Toa Alta
Toa Baja
Fcia. Gladys
Fcia. La Amistad
Fcia. Recetas y Más
Trujillo Alto

717-1404
837-2666
928-7474
837-5445

899-1693
(939)-214-7205

899-8719
899-1476

897-3340
897-2814
897-2464

733-0426
733-0224

889-4880
355-1700

884-4449
854-3004

834-5200
832-2432
832-4104
833-2718
831-2212

551-8006
877-4370
877-0110
818-1345
877- 6890
818-0018
818-4839
877-8100
818-5433
877-3448

862-5279

862-7744
862-5252

874-3174
874-2134

869-2290
869-4710

836-3131

840-2015
848-6383
569-8700
844-0098

895-3060

823-2929
823-2540
823-2780

823-8400

887-2475
655-0977

 
873-6010

939-910-7920
873-1125

824-4444
824-3072
824-2026
824-7777
824-2220

892-5264

332-1280
726-0939
753-7356
793-5045

708-1300
761-7605
764-9981
722-3600
725-2390
751-0565
782-6129
763-9536
751-6646
722-0334
985-9039
705-6484
762-1312
919-7166

715-3800
736-4845
736-3641

896-2080
926-7999

429-0276
896-1177
896-4747
896-1154
896-6969 
280-3811
280-6245
896-1212
896-5072
234-0095  

845-3030

870-2935
870-0993
870-5599

784-0716
780-2054
784-1357

Fcia. San Justo
Vega Alta
Fcia. Del Pueblo
First Pharmacy #7
Professional Drug
Caribbean Pharmacy
Vega Baja
Fcia. Bienestar
Fcia. La Asturiana
Fcia. San Miguel
Fcia. Nater 
Villalba
Fcia. San Antonio
Fcia. Del Carmen
Yabucoa
Cima Drug
Yauco
Fcia. La Fé 
Fcia. Menay
Fcia Mila

755-1085

883-2065
781-4433
404-0004
336-0098

855-2300
858-4215
858-5267
858-2280

.
847-1096
847-1412

893-4455

267-2069
856-1111
267-9000

Fcia Calvache
Río Grande
Súper Fcia. Sta. Teresa
Best Pharmacy
Sábana Grande
Fcia. Nored
Fcia. Sagrado Corazón #2
Santa Teresa
Salinas
Fcia. GS
Fcia. Pabón
Fcia. Mellyber	
Fcia. Garrod
Fcia. La Monserrate
San Germán
Fcia. Reparto
San Juan
Fcia. Pharma Xpress 
Fcia. Alicia
Fcia. Menaa
Fcia. Ibarra

ccuuidaida  tutu  
estómagoestómago

MOTRIN
Ibuprofen Pain Reliever coated 

caplets de 50
4 por Farmacia

Reg. $9.16

$7.49

TYLENOL
Extra Strength caplets de 24

4 por Farmacia
Reg. $4.97

$4.09

PANADOL 500MG Extra Strength 
de 50 caplets

4 por Farmacia
Reg. $7.41

$5.69

CHILDREN’S PANADOL
160MG Raspberry 

de 4oz
4 por Farmacia

Reg. $7.73

ADVIL Dual Action with Acetaminophen 
variedad de 18 caplets o Advil Migraine 

o liquigels de 200mg 
de 20 cápsulas
4 por Farmacia

Reg. $4.14

$3.99$6.09
ALEVE PM

de 50 caplets
4 por Farmacia

Reg. $18.91

$12.59
BAYER Aspirin 325MG Enteric coated 
caplets de 100
4 por Farmacia 
Reg. $13.72 $9.09

DRAGON
Lidocaine rolL-on 

de 2.5oz
4 por Farmacia

Reg. $13.86

$9.59
DRAGON

with Lidocaine Max 
Strength Pain
 cream de 2oz

4 por Farmacia
Reg. $8.99

$7.59

GILTUSS
Variedad de 20 tablets

4 por Farmacia
Reg. $15.83

$10.99

BENADRYL Allergy Plus
 Congestion Ultra Tabs de 24

4 por Farmacia
Reg. $8.81

$7.19

CHILDREN’S
 BENADRYL

 Allergy Dye Free
 Suspension

 Bubble Gum
 de 4oz

4 por Farmacia
Reg. $8.48

$6.89

AFRIN Original 
Maximum 

Strength Nasal 
Spray 12HR 

de 0.5oz
4 por Farmacia

Reg. $12.22

$8.09
CLARITIN 10MG 24HR 
Liqui-Gels de 10
4 por Farmacia
Reg. $19.89 $13.19

TUKOL MAX 
ACTION Cold Sore 

Throat & Cough
 o Severe

 Congestion & 
Cough de 6oz

4 por Farmacia
Reg. $12.84

$8.89

CHILDREN’S DIMETAPP
Variedad de 4oz
4 por Farmacia

Reg. $8.96

$5.99

PEPCID AC
Famotidine 20MG Max 
Strength Icy Cool Mint

 de 20 tablets 
4 por Farmacia

Reg. $11.87

$9.69

TUMS Gummy Bites
 Assorted Fruit de 50 o Ginger Berry de 45 

4 por Farmacia
Reg. $13.61

$9.99

GAVISCON Extra Strength 
variedad de 12oz o chewable 

tablets de 100
4 por Farmacia

Reg. $11.68

$9.29

ALKA SELTZER Plus Cold & Flu 
Day Time & Night Time Liquid 
Gels de 20
4 por Farmacia
Reg. $10.50 $6.99

MIRALAX
Mix-In Pax Powder Unflavored 10 pack

4 por Farmacia
Reg. $24.79

$16.49
HUGGIES Active Sec Jumbo 

Sizes 1-6 variedad de 21 a 44
4 por Farmacia

Reg. $8.83
$6.99

HUGGIES Natural Care Sensitive o 
Cucumber/Green Tea Wipes 

3 pack de 168 toallitas, 
o Simply Clean 

Fragance Free 3 pack 
de 192 toallitas
4 por Farmacia

Reg. $8.43

$5.99$5.99

PEDIALYTE SPORT
Fruit Punch 

de 33.8oz
4 por Farmacia

Reg. $7.41



Tel. 787-252-3200 / 3100 / 2048 Fax 787-252-4916
Calle Colón, Suite # 4 Aguada, PR 00602 www.coopharma.coop
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SIEMPRE 
cuida de ti

para el HOGAR SUAVITEL
Fabric Softener Fresca Primavera 

de 25oz
4 por Farmacia

Reg. $2.02

$1.69

PALMOLIVE ULTRA
Dish Soap Oxy o

 Original de 8.4oz
4 por Farmacia

Reg. $1.76

$1.49$1.89

QC BISACODYL
Laxative 5MG Comfort coated 

tablets de 25 o QC HYDROGEN 
PEROXIDE 3% de 32oz

4 por Farmacia
Reg. $1.39 -

 $1.40

$1.19

QC HEMORRHOIDAL CREAM
con Aloe Max Strength de 0.9oz

4 por Farmacia
Reg. $2.32

$1.89

QC ALLERGY RELIEF CETIRIZINE 
10MG, Original Strength

 de 30 tablets
4 por Farmacia

Reg. $3.51

$2.89
QC ICE BAG

Reusable Fabric 9” 1
4 por Farmacia

Reg. $5.33

$4.39

QC ANTISEPTIC SKIN 
CLEANSER 4% 
 Antimibrobial 

de 8oz
4 por Farmacia

Reg. $7.18

$5.89

QC BLOOD PRESSURE MONITOR
Automático with Wrist Cuff

4 por Farmacia
Reg. $24.65

$19.99

ENSURE Original Nutrition Shake 
Milk Chocolate, Strawberry o Vainilla 6 

de 8oz - 4 por Farmacia
Reg. $13.15

$10.69

GLUCERNA Hunger Smart 
Chocolate o Vainilla 6 de 10oz

4 por Farmacia
Reg. $14.56

$11.99
GLUCERNA NUTRITION SHAKE
Chocolate, Strawberry o Vainilla 

6 de 8oz
4 por 

Farmacia
Reg. $14.87

$11.99
DEPEND Underwear for Men o Women 
variedad de 26 a 32
4 por Farmacia
Reg. $29.85 $23.99

SCOTT DURAMAX
Multipurpose Wipes

de 7
4 por Farmacia

Reg. $1.55

$1.39

TENA PANTS
Nocturno medium o large de 8 

4 por 
Farmacia

Reg. $11.42

$9.29

FAMILIA Papel de Baño
 Acolchamax Megaroll de 4

4 por Farmacia
Reg. $4.68

$3.79

FAMILIA
Papel Toalla variedad

 1 rollo
4 por Farmacia

Reg. $3.56

$2.79

FABULOSO
Multi-Purpose Cleaner 

Lavender o Tropical
 de 28oz

4 por Farmacia
Reg. $2.38

COCA-COLA 
Variedad  8pk de 10oz

4 por Farmacia
 Reg. $5.99

$4.99

MINUTE MAID 
100% jugo de 12oz

4 por Farmacia
Reg. $1.69

$1.49

CICLÓN
de 16oz

4 por Farmacia
Reg. $1.69

2x$3

AGUA DASANI 
1 galón

4 por
 Farmacia
Reg. $1.79

$1.59

SMART WATER
Alkalina 1 lt

4 por 
Farmacia

Reg. $2.49

$2.19

BODY AMOR 
FLASH IV de 20oz.

4 por Farmacia
Reg. $2.59

$2.39

PREMIER 
Batida de Proteína

 de Vainilla de 11.5oz 
4 por Farmacia

Reg. $3.92

$2.69


